implorat patama vgrm
 marie clamando maria **Ecce**
 q' q' n'at' est ia homi
 inptu h'ce admara p'cale
 refugiu tanq' adma' p'ra
In b'g **antheimo** **o** **beata**
 fiducia o tui refugiu me
 dei et mo mea **Is ansh**
Spes mea dulcedo mea q'
 solao mea p' deu tota
 deuocoy q'fugio adte **Beata**
 dignitas marie est q' illud
 xpo vocat' eius p'ocit
 ad exocatu celesti q' ipd
 de hac vita miguit **In sid**
 q' xpo marie sua vgrm
 maria ad honorabili p'acte
 app'it **Na** angli p'iacuoy
 et p'phete et ap'le sibi ad
 xpo obuiaunt et m'ito q'
 omio ipi ad honorate te
 nebant **Angeli** quia b'g
 vgo maria e d'na angloy
 p'iacuoy q' d'coy st'p'e
 de p'adit **p'phete** qu' ipd
 p'p' p'phene plena fuit ap'le
 q' ipd coy migra fuit qu'
 ap'le p'ntes ap'p'at' succu
 et ei exequias fecerunt
Je sid q' b'g cuacuau est
 celu **p'mo** q' xpo q'cedit
 q' tuc n'it' angelus uelo
 remast sed omio obua

xpo venerit **S**ado quando
 bna virgo maria assumpta fuit
 quia tunc omnes angeli et arc-
 chori et ipse xpus obuia sibi
 venerit **T**ercio euacuabit
 iudicio qz tunc omnes celo
 contes valle Josaphat et
 pphitipent **Q**uarta dignas
 e qz ea tamqz regina celi
 addepta sua collocauit //
Sad qd quebz regina pectis
 qruant i regali pallatio ea
 hie s nobilitate load ornata
 et famulatu **I**ta tria habet
 regina celi **I**deo dicit **p**o m
 dicit regina addepta tuis
 vestitu deaurato circudata
 vaictate **h**e igit bna vgo
 maria nobilitate load sua
 pua qz pcedet addepta filij
 dei sui **S**ado hie nobilitate
 ornata **I**deo dicit i vestitu
 deaurato **ad** coe glificatio
Un **U**n **T**ota agglomerat
 angeloz frequa vt vident
 regina pcedente addepta
 dmi vtuu i vestitu deaurato
 i coe p immaculato circudata
 vaictate i mltine victutu
 distincta **T**ercio hie nobilitate
 famulatu qz omnes angeli et
 omnes sibi assidue famulat
Io subdit **C**ircudata vaictate
 vaictate est omnes angeloz
 et omnes celestiu spirituu

s; patriarchaz prophetarum
 apstoz martirz qfessorz et
 s; gnu **O**mnes ipe vaictate
 ipam circudant qz omnes
 tanqua domitelli et domi-
 alle sibi assistunt et con-
 venerat et laudant **I**ta
 p ipaz et ppter ipaz i celis
 et naturaliter honore altissimo
 honorant ab omnibz ordinibz
 angeloz qz admodu vniuersi
 fecerunt et pterea regine atota
 familia sua reuerendi sic
 honorat **r**acione regine
Sic et nos ab omnibz angelis
 vone sororis nre virginis
 marie i **V**ona dignitas
 marie est qz ipaz ihu xpo
 petionaria homi fecit
Un **U**n **p**re accipit homi
 ad filiu **S** bna i vobis qz
 gratie vite nre salut co-
 piose caritas tua nre co-
 piat mltine patorz et fecit
 ditas tua gliosa fecunditate
 nob pnat mltor. **D**na nra
 mediatrix nra aduocata nra
 tuo filio nos representata tuo
 tuo filio recommenda **I**o bna
 virgo maria assumulatur
 pmo auctore **S**ic n aucta
 est mediu nre die et nocte
Sic ipa est mediatrix nre
 nos et deu **U**n **U**n **S**cauz